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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 9-й тур, Матч №69

Субота, 25.09.2021, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

1 : 2

«Металіст 1925» Харків

1 Сидоренко Дмитро
14 Хацкевич Артем
2 Кабушка Олександр
10 Макаренко Сергій (К)
3 Легкобит Іван
6 Запека Дмитро
18 Коршун Сергій
5 Шейко Богдан
25 Зібницький Денис
11 Ермеідіс Георгіос
15 Божок Богдан

Запасні
26 Коломієць Єгор
8 Харченко Денис
9 Посмашний Нікіта
17 Безгубченко Джіліндо
7 Пащенко Олексій
4 Гавриленко Артур
19 Степанов Сергій
22 Хапілін Денис
20 Шевага Назар

Тренер
Мельник Вадим

1 Чосов Кіріл
2 Гуренко Ростислав
3 Потімков Юрій (К)
4 Шишко Максим
5 Дегтярьов Володимир
6 Залеський Вадим
7 Товкач Максим

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

10 Курцев Олександр
11 Кучков Артем
33 Островський Владислав

Запасні
25 Потімков Ігор
12 Коваль Єгор
14 Яшин Андрій
20 Понамарьов Михайло
26 Баранов Данило
39 Дзюба Олександр
19 Огурцов Олексій
34 Журавель Вадим
9 Лещинський Євген

Тренер
Мельник Роман

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Мошковський Владислав
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 9-й тур, Матч №69
Субота, 25.09.2021, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 1 : 2 «Металіст 1925» Харків
19' 10 Курцев Олександр

34' 10 Курцев Олександр

46' 1 Чосов Кіріл
25 Потімков Ігор

1 Сидоренко Дмитро
26 Коломієць Єгор 46'

2 Кабушка Олександр
20 Шевага Назар 46'

11 Ермеідіс Георгіос
17 Безгубченко Джіліндо 59'

10 Макаренко Сергій 60'

3 Легкобит Іван 62'

66' 33 Островський Владислав

72' 7 Товкач Максим
34 Журавель Вадим

72' 10 Курцев Олександр
19 Огурцов Олексій

72' 33 Островський Владислав
9 Лещинський Євген

18 Коршун Сергій
7 Пащенко Олексій 74'

7 Пащенко Олексій 80'

81' 6 Залеський Вадим

5 Шейко Богдан
8 Харченко Денис 82'

86' 3 Потімков Юрій
12 Коваль Єгор

10 Макаренко Сергій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


